Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Avançado Carmo de Minas

Alameda Murilo Eugenio Rubião, s/n, Chacrinha, CARMO DE MINAS / MG, CEP 37.472-000 - Fone: (35) 99809-7953

PORTARIA Nº3/2022/CDM/IFSULDEMINAS
20 de janeiro de 2022

A DIRETORA G E R A L PRÓ-TEMPORE  SUBSTITUTA  DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – C AMPUS AVANÇADO
CARMO DE MINAS, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.674 de 20 de setembro
de 2016, RESOLVE:

I- Interromper as férias do servidor JOÃO OLYMPIO DE ARAÚJO NETO , Professor EBTT, matrícula
SIAPE 1639708, a partir de 20/01/2022 a 06/02/2022, por necessidade de serviço.

II- O período restante será usufruído de 04/04 a 21/04/2022.

Documento assinado eletronicamente por:

Arthemisa Freitas Guimaraes CostaArthemisa Freitas Guimaraes Costa, DIRETORSUB - CDMDIRETORSUB - CDM, em 20/01/2022 11:15:05.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/01/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

213610
3bfe13af4a

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: